
РЕПУБЛИКА БЪЛГ АРИЯ

Министерство на регионалното развитие и благоустройството

И Р О Т О К () Л № 4

от дейността на комисия, назначена със Заповед № РД-02-14-815/21.08.2019г.. 

изменена със Заповед № РД-02-14-1033/24.09.2019г. на заместник-министъра на

регионалното развитие и благоустройството за провеждане на открита процедура за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: „Осигуряване на информационни и 

рекламни материали за Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020г.“. с 

идентификационен номер 24-19-035 от Регистъра на обществените поръчки в Министерство 

на регионалното развитие и благоустройството (МРРБ).

На 01.10.2019г., в изпълнение на Заповед № РД-02-14-815/21.08.2019г.. изменена със 

Заповед № РД-02-14-1033/24.09.2019г. на заместник-министъра на регионалното развитие и 

благоустройството, в административната сграда на МРРБ. се събра комисия в състав: 

Председател:
1. Светлана Димитрова -  главен експерт в отдел "Контрол по законосъобразност на 

обществени поръчки” /‘'КЗОП"/, дирекция ..Обществени поръчки“;

Членове:
2. Пенка Врачева -  Пенчева -  главен експерт в отдел “Контрол по законосъобразност 

на обществени поръчки", дирекция ..Обществени поръчки" -  юрист:
3. Милена Деянова -  държавен експерт, отдел "Контрол на обществените поръчки и 

нередности", главна дирекция “Стратегическо планиране и програми за регионално 

развитие":
4. Цветелина Димитрова - държавен експерт, отдел "Оценка, информация и 

публичност", главна дирекция "Стратегическо планиране и програми за регионално 

развитие“;
5. Натали Лазарова -  младши експерт, отдел "Оценка, информация и публичност", 

главна дирекция "С гратегическо планиране и програми за регионално развитие“.

със задача да отвори и оповести ценовите предложения на участници, чиито оферти 

отговарят на изискванията на Възложителя.

1



На заседанието освен членовете на комисията, не присъстваха представители на 
участниците.

I. Председателят на комисията съобщи на присъстващите лица резултатите от 

оценяването на офертите по показател: ..Срок за изпълнение (на заявка)“, съгласно 

Методиката за оценка, неразделна част от документацията за участие и пристъпи към 
отваряне на пликовете с предлаганите ценови параметри на участниците, допуснати до 

този етап, по реда на постъпване на офертите, за кои го се отнасят, и ги оповести, както 

следва:

1. ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД
Участникът е представил ценовото си предложение по Образец № 4, изготвено 

съгласно документацията за участие. Ценовата оферта на участника ДИ ЕМ АЙ 

ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД е с обща стойност, формирана от сбора на единичните цени, 

съгласно остойностено техническо предложение в размер на 1186,95 (хиляда сто осемдесет 

и шест лева и деветдесет и пет стотинки) без ДДС.
Участникът е представил в ценовото си предложение за изпълнение на поръчката 

остойностеното техническо предложение, съгласно документацията за участие с посочени 

единични цени, /табл.1/, с обща стойност в размер па 1186,95лв без ДДС.
Общата стойност служи за класиране на участниците при избора на изпълнител на 

обществена поръчка по критерия „икономически най-изгодна оферта.
Оценителната комисия извърши проверка и констатира, че ценовото предложение на 

участника е под прогнозната стойност на обществената поръчка - 300 000 лв. без ДДС.

2. ЛИДЕРПРОЕКТ ЕООД
Участникът е представил ценовото си предложение по Образец № 4. Ценовата оферта 

на участника ЛИДЕРПРОЕКТ ЕООД е с обща стойност, в размер на 231381,00 (двеста 

тридесет п една хиляди и триста осемдесет и един) лв. без ДДС.
Участникът е представил в ценовото си предложение за изпълнение на поръчката 

остойностеното техническо предложение, съгласно документацията за участие с посочени 
единични цени, в лева без ДДС за 1бр„ /табл.1/, с обща стойност, посочена в размер на

231381.00 лв без ДДС.
След подробен преглед на ценовото предложение на участника оценителната комисия 

констатира, че посочената в ценовото предложение на участника, обща стойност в размер -
231381.00 (двеста тридесет и една хиляди и триста осемдесет и един) лв. без ДДС, не е 
формирана от сумата от единични цени /в лева без ДДС за 1 бр./ на всички артикули, 

съобразно Ценовото предложение /образец №4/.
2



След анализ и изчисления на ценовото предложение на участника, оценителната 
комисия установи, че така оферираната от участника обща стойност, в размер на 231381,00 

(двеста тридесет и една хиляди и триста осемдесет и един) лв. без ДДС, представлява сумата 
от индикативния тираж/брой артикули умножен по съответната единична цена /в лв. без 

ДДС/ за всички артикули от позиция №1 до №100 от таблица 1 на ценовото предложение 

/образец №4/.

Съгласно съдържанието на ценовото предложение /Образец № 4/, част от 
документацията на обществената поръчка, възложителят е изискам от участниците да 

представят ценова оферта, с посочена обща стойност. Формирана от сбора на единичните 

цени, съгласно остойностено техническо предложение, а именно:

......... представяме пашата ценова оферта, със следната обща стойност,

формирана от сбора на единичните цени, съгласно остойностено техническо предложение

в размер на ..................... (цифром)........................... (словом) лв. без ДДС. “

В конкретния случай участникът не е оферирал общия сбор от единични цени на 

всички артикули, а е посочил като обща стойност сумата от индикативния тираж/брой 

артикули умножен по съответната единична цена на съответния артикул. Съобразно 

указанията дадени в образец №4 на ценовото предложение общата стойност от единични 

цени на всички артикули, включени в табл.№1 служи само за класиране на участниците при 
избора на изпълнител на обществената поръчка по критерия „икономически най-изгодна 

оферта“. От значение за Възложителя са единичните цени, оферирани от участниците, тъй 
като тиражът /броят на артикулите, които ще са предмет на доставка по договора на 

изпълнителя е индикативен.
Съгласно указаното в т.2.5. ..Ценово предложение“ от УСЛОВИЯ ЗА УЧАСТИЕ И 

УКАЗАНИЯ, част от документацията на обществената поръчка, при несъответствие между 

предложените единични цени и техния общ сбор, ще се приеме за валидна единичната цена. 

Предвид горното оценителната комисия приема за валидни единичните цени, оферирани от 
участника в ценовото му предложение и с цел прилагане на методиката за оценка извърши 
калкулация на общия сбор на единични цени на участника, оферирани, в таблица №1, 

съгласно остойностеното техническо предложение, а именно: 2523,69 лв без ДДС т. е. 

сумата, представляваща сбор от оферираните от участника единични цени на всички 

артикули.
При оценка на ценовите предложения на допуснатите участници, ще се вземе под 

внимание общата стойност на ценовото предложение на участника в размер на 2523,69 лв 
без ДДС, получена съгласно указанията дадени от възложителя в т.2.5. „Ценово 

предложение“ от УСЛОВИЯ ЗА УЧАСТИЕ И УКАЗАНИЯ от документацията.

3



Оценителната комисия извърши проверка и констатира, че ценовото предложение на 
участника е под прогнозната стойност на обществената поръчка - 300 000 лв. без ДДС.

П. Комисията продължи своята работа с извършването на оценка на ценовите 

предложения на допуснатите участници съгласно Методиката за оценка по Показател - 
„Финансова оценка“

Оценката по показател „Финансова оценка“ на всяко едно от предложенията се 
изчислява по следната формула:

ФО = (Цггпп / Ui) х 100

„1Д“ -  предложената обща цена в лева без ДДС, съгласно Ценовото предложение на 
съответния участник.

„Цггпп“ - най-ниската предложена обща цена в лева без ДДС съгласно Ценовите 
предложения на всички участници, допуснати до оценяване.

Полученият сбор точки се умножава с тегловния коефициент за показателя 0,60.

С оглед на предложените от допуснатите участници ценови оферти - най-ниската 

предложена обща цена в лева без ДДС съгласно Ценовите предложения на участниците е:

Цппп = 1186,95 лв без ДДС

Получаваме следния брой точки по показател „Финансова оценка“ на допуснатите 

участници:

1. ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД 

Ц, =1186,95 лв без ДДС

ФО, = (Umin / Ц0 х 100=1186,95/1186,95 х 100= ЮОт.

2. ЛИДЕРПРОЕКТ ЕООД 

Ц2 =2523,69 лв без ДДС

Ф 02 = (Umin / Hi) х 100=1186,95/2523,69 х 100= 47,03т.

III. Въз основа на извършените оценки на техническите предложения, отразени в 

Протокол № 3 от 26.09.2019 г. и извършените оценки на ценовите предложения, отразени в т. 
II по-горе от настоящия протокол, комисията извърши комплексна оценка на офертите в 

съответствие с одобрената Методика за оценка.

4



Класирането на допуснатите до оценка оферти се извършва на база получената от 

всяка оферта ..Комплексна оценка“ (КО). Максимален брой точки, който може да получи 

дадена оферта е 100 точки.
'  \  V  .

Комплексната оценка се определя по следната формула:

КО = 0,40 * ПСИ + 0,60* ФО. където: .

КО - Комплексна оценка;

ПСИ - показател ..Срок за изпълнение (на заявка)":

ФО - показател за направената ..Финансова оценка".

1. ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД
КО = 0,40 * ПСИ + 0,60* ФО =0,40 * 40,82 + 0,60* 100=16Д3+60=76,33т.

2. ЛИДЕРПРОЕКТ ЕООД

КО = 0,40 * ПСИ + 0,60* ФО =0,40 * 100 + 0,60*47,03=40+28,22=68,22т.

IV. В съответствие с извършените комплексни оценки по т. 111. по-горе, комисията 

КЛАСИРА офертите на участниците, както следва:
На първо миси) участника ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД с комплексна 

оценка 76,33 точки
На второ мнею участника ЛИДЕРПРОЕКТ ЕООД с комплексна оценка 68,22 точки

Настоящият 11ротокол № 4 е съставен и подписан от всички членове на комисията на 

04.10.2019г.

Комисия, в състав:

Председател:

1. Светлана Димитрова 

Членове;

2. Пенка Врачева -  Пенчева

3. Милена Деянова

4. Цветелина Димитрова

5. IIатали Лазарова

Заличена информация съгласно

чл.36, ал.З от 3 0  П
— ------------ 7Т 7  _______

Заличена информация съгласно

чл.36, ал.З от 3 0 П
Заличена информация съгласно

чл.36, ал.З от ЗОП
Заличена информация съгласно

ч 1  тл * 4.3 от ЗОП
Заличена информация съгласно

чл.36, ал.З от ЗОП


